Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«26» ноября 2013 г.                                                                                 № 51-406

О согласовании перечня имущества, закупленного за счет средств
федерального бюджета, предлагаемого к безвозмездной передаче
 в собственность муниципального образования Саянский район

[bookmark: Par38]В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2011 №1155 «О закупках лекарственных препаратов, предназначенных для лечения больных злокачественными новообразованиями лимфоидной, кроветворной и родственных им тканей, гемофилией, муковисцидозом, гипофизарным нанизмом, болезнью Гоше, рассеянным склерозом, а также после трансплантации органов и (или) тканей», распоряжением Правительства Красноярского края от 08.06.2012 № 451-р  «Об определении министерства здравоохранения Красноярского края уполномоченным органом исполнительной власти Красноярского края по реализации отдельных мероприятий, предусмотренных Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2011 № 1155 "О закупках лекарственных препаратов, предназначенных для лечения больных злокачественными новообразованиями лимфоидной, кроветворной и родственных им тканей, гемофилией, муковисцидозом, гипофизарным нанизмом, болезнью Гоше, рассеянным склерозом, а также после трансплантации органов и (или) тканей"», статьей 5 Закона Красноярского края от 01.12.2011 N 13-6638  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по организации оказания отдельных видов медицинской помощи», Приказом министерства здравоохранения Красноярского края от 08.10.2013 № 498-орг, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Саянского района»,  утвержденном решением Саянского районного Совета депутатов № 32-259 от 05.06.2012 г., руководствуясь статьями 34, 44, 89 Устава Саянского района, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, закупленного за счет средств федерального бюджета и передаваемого в  собственность муниципального образования Саянского района Красноярского края (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по экономической политике, бюджету, финансам и собственности (Шиндякин Д.С.).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Присаянье», и подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Глава района, председатель
Саянского районного Совета депутатов                                            А.И. Антонов

	Приложение
                                                             	к решению  Саянского районного
                                                              	Совета депутатов
	от 26.11. 2013 г. № 51-406

Имущество,
закупленное за счет средств федерального бюджета, предлагаемое к безвозмездной передаче в собственность муниципального образования Саянский район

	№ п/п
	наименование передаваемого имущества
	единица измерения
	Кол-во ед. измерения
	стоимость (руб.)

	1
	Генфатиниб,таб.н/пл/об 100мг
	мг
	12000
	53160

	2
	Филахромин ФС, капс.100мг №120
	мг
	12000
	53160